（様式３）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人長崎県農業振興公社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（業務委託機関名）〇〇市・町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）〇〇課　〇〇

口座振替依頼書等書類送付状

下記のとおり送付（提出）します。

記

	〇貯金口座振替依頼書
（３枚複写の１枚目と２枚目）

件

受け手

	〇賃借料の支払い（口座振込）に関する同意書

件

受け手

	〇口座振込依頼書

件

出し手

（注）
１　公社への提出方法は、次のいずれかによる。
　　・特定記録郵便（簡易書留等）による郵送
　　・当公社へ直接持参による提出
２　必要事項記載、フリガナ、押印もれ等の不備がないか確認する。
３　クリアファイルに入れるなど、書類破損がないようにして封入する。
（書類は折り曲げないこと）